Титовский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04 апреля  2024 года                       №  2                                        с. Титовка

Об отмене решения Титовского
сельского Совета депутатов Егорьевского
 района Алтайского края от 28 декабря 2005
 года № 64 «Об утверждении Положения об
 организации и осуществлении мероприятий
 по защите населения и территории поселения
 муниципального Титовский сельсовет
Егорьевского района Алтайского края
 от чрезвычайных ситуаций природного
 и техногенного характера»

 Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Титовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1. Отменить решение Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 28 декабря 2005 года № 64 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории муниципального образования сельского поселения Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
      2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава  сельсовета                                                                                                   О. В. Понарина